

Årsredovisning

Dalarnas Byggservice i Malung AB

556940-5268

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Percy Bäck

2024-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva nybyggnation, reparation och underhåll av bostads, industri- och fritidshus även också annan verksamhet såsom försäljning av byggmaterial, verktyg och inventarier ävensom därmed annan verksamhet. Företaget har sitt säte i Malung.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under eller efter räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 316	2 041	1 577	1 443	966
Resultat efter finansiella poster	-21	44	80	-15	67
Soliditet %	46	38	39	39	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då en av företagets anställda minskat sin debiterbara tid.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	201 756	42 362
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		42 362	-42 362
- Årets resultat			9 395
- Belopp vid årets utgång	50 000	244 117	9 395

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	244 117
Årets resultat	9 395
<i>Summa</i>	253 512

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	253 512
<i>Summa</i>	253 512

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 316 340	2 041 097
Övriga rörelseintäkter	108 584	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 424 924	2 041 097
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-252 602	-626 233
Övriga externa kostnader	-535 655	-457 800
Personalkostnader	2 -650 839	-888 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 167	-18 846
Summa rörelsekostnader	-1 446 263	-1 991 194
Rörelseresultat	-21 339	49 903
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	279	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 -276	-5 616
Summa finansiella poster	3	-5 616
Resultat efter finansiella poster	-21 336	44 287
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	34 766	10 181
Summa bokslutsdispositioner	34 766	10 181
Resultat före skatt	13 430	54 468
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 035	-12 106
Årets resultat	9 395	42 362

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 293	76 276
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 293	76 276
Summa anläggningstillgångar		21 293	76 276
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		33 950	31 930
<i>Summa varulager m.m.</i>		33 950	31 930
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 404	201 215
Övriga fordringar		19 917	13 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		280 294	124 733
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		351 615	338 991
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		297 301	446 111
<i>Summa kassa och bank</i>		297 301	446 111
Summa omsättningstillgångar		682 866	817 032
SUMMA TILLGÅNGAR		704 159	893 308

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	244 117	201 756
Årets resultat	9 395	42 362
<i>Summa fritt eget kapital</i>	253 512	244 118
Summa eget kapital	303 512	294 118
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	21 293	56 059
Summa obeskattade reserver	21 293	56 059
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	92 444	67 446
Övriga skulder	82 267	252 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	204 643	223 434
Summa kortfristiga skulder	379 354	543 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	704 159	893 308

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%	5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

2023-06-30

2022-06-30

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-276

-5 616

Not 4 Inventarier, fordon, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

309 554

282 754

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

26 800

Försäljningar/utrangeringar

-161 600

-

Utgående anskaffningsvärden

147 954

309 554

Ingående avskrivningar

-233 278

-214 432

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

113 784

-

Årets avskrivningar

-7 167

-18 846

Utgående avskrivningar

-126 661

-233 278

Redovisat värde

21 293

76 276

UNDERSKRIFTER

Malung

Percy Bäck

Percy Bäck

Kristin Bäck

Kristin Bäck

2023-12-31

2023-12-31